Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 февраля 2024 г. №8
[bookmark: _GoBack]с. Подгорное

	[bookmark: _Hlk126220826]О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 14 февраля 2023года № 20 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения бюджетных средств Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Подгоренского сельского поселения муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 14.02.2023 года № 20 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения бюджетных средств Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»:
1.1. В преамбуле постановления слова «Решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 28.12.2022 года № 96 «О  бюджете Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» заменить словами «Решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 27.12.2023 года № 157 «О бюджете Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;
[bookmark: _Hlk158100690]1.2. В пункте 1 порядка слова «Решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 28.12.2022 года «О бюджете Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» заменить словами «Решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 27.12.2023 года № 157 «О  бюджете Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский